ПРИКАЗ

с. Новокижингинск                    № 01-02/56-ОД                22 сентября 2022г

В целях усиления   профилактической работы среди детей, подростков

и молодежи, для  повышения уровня детской безопасности и профилактики

детского травматизма,  снижения количества дорожно-транспортных

происшествий с участием детей; сокращения детского дорожно-

транспортного травматизма, в соответствии с Положением о дружине юных

инспекторов движения, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе дружину юных инспекторов движения из числа

учащихся 7 классов в количестве 9 человек:

1. Ушакова Анастасия

2. Конечных Алексей

3. Шитина Дарья

4. Черниговская Славяна

5. Козлова Анастасия

6. Кокошников Александр

7. Сарапулова Анастасия

8. Савин Евгений

9. Соловьев Олимшох

2. Назначить ответственным за организацию и работу дружины юных

инспекторов движения классного руководителя Кузьмина А. П., учителя

ОБЖ Петрова С. В.

3. Утвердить программу и календарный план работы ЮИД на 2022-2023

учебный год.

4. Контроль и руководство за данным приказом возлагаю на и.о.заместителя

директора школы по воспитательной работе Александрину Л. В.

Директор школы                                                          Г. Е. Матвеев.